АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.03.2019

    № 22
п. Большая Саровка

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка «Связь» в «П1 – Зона размещения предприятий 3 класса санитарной опасности», расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Новоильинка, пер. Совхозный, 11
На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 4.1 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Саровское сельское поселение», утверждённых решением Совета Саровского сельского поселения от 06.11.2013 №62, в целях выявления и учета мнения и интересов жителей Саровского сельского поселения  по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства Администрации Саровского сельского поселения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 100 кв. м, расположенного по адресу (местоположение): Томская область, Колпашевский район, с. Новоильинка, пер. Совхозный, 11, согласно Схеме расположения земельного участка на кадастровом плане территории (зона застройки П1 – Зона размещения предприятий 3 класса санитарной опасности) - «Связь».
2. Разместить 22.03.2019 на официальном сайте Саровского сельского поселение оповещение о начале публичных слушаний.
3. Публичные слушания провести на территории с. Новоильинка.

4. Довести до сведения населения настоящее постановление путем его официального опубликования на сайте Саровского сельского поселения.
5. С 01.04.2019  по 10.04.2019 провести экспозицию по адресу: Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка, ул. Советская, 35/2, каб. 4, в будние дни с 9.00 часов до 17.00 часов.

6. Предложения по рассматриваемому вопросу могут вноситься: в письменном виде в конверте в Администрацию Саровского сельского поселения с указанием фамилии отправителя.
Поправки вносятся до 10.04.2019.

7. Назначить публичные слушания по проекту решения на 12.04.2019  на 15.00 часов в здании администрации сельского поселения по адресу: п. Большая Саровка, ул. Советская, 35/2, каб. № 3.

8. Направить 12.04.2019 заключение по результатам публичных слушаний на рассмотрение Главе Саровского сельского поселения.

9. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение».

10. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Саровского сельского поселения М.Д. Трифонову.
        Глава  поселения                                                                                       В.Н. Викторов